SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK LẮK

THANH TRA SỞ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/TTR             Đắk Lắk, ngày 16 tháng 01 năm 2025

                                                                        V/v thông báo Kế hoạch

               thanh tra năm 2025

       Kính gửi:

- Phòng Công chứng số 1, Sở Tư pháp;

- Uỷ ban nhân dân huyện Krông Năng;

- Các văn phòng luật sư: Thượng An, Tây Nguyên; Công ty

luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên Trí Tín và Cộng sự;

- Các văn phòng công chứng: Đỗ Thảm, Vũ Thị Vĩnh.

- Công ty đấu giá hợp danh Trung Nguyên.

Ngày 13/01/2025, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk đã ban hành

Quyết định số 53/QĐ-UBND về việc ban hành Kế hoạch thanh tra của tỉnh

Đắk Lắk năm 2025.

Theo quy định tại mục IV Phần B Danh sách các cuộc thanh tra năm

2025 kèm theo Quyết định số 53/QĐ-UBND, thì trong năm 2025 Thanh tra Sở

Tư pháp sẽ tổ chức 01 cuộc thanh tra hành chính tại Phòng Công chứng số 1

thuộc Sở Tư pháp và 07 cuộc thanh tra chuyên ngành việc chấp hành pháp luật

thuộc các lĩnh vực hộ tịch, luật sư, công chứng, đấu giá tài sản tại các đơn vị:

Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng và một số Ủy ban nhân dân cấp xã của

huyện Krông Năng; Công ty luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên Trí Tín

và Cộng sự, Văn phòng luật sư Thượng An, Văn phòng luật sư Tây Nguyên;

Văn phòng công chứng Đỗ Thảm, Văn phòng công chứng Vũ Thị Vĩnh; Công

ty đấu giá hợp danh Trung Nguyên.

Thực hiện quy định tại khoản 7 Điều 45 Luật Thanh tra năm 2022, Điều

2 Quyết định số 53/QĐ-UBND, Thanh tra Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk thông báo

Kế hoạch thanh tra của tỉnh Đắk Lắk năm 2025 đến các cơ quan, tổ chức, đơn

vị là đối tượng thanh tra và các cơ quan, tổ chức, đơn vị liên quan biết, thực

hiện theo quy định của pháp luật.

(Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Kế hoạch thanh tra của tỉnh Đắk Lắk

năm 2025 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk

2

tại địa chỉ: http://sotuphap.daklak.gov.vn/Thông tin chuyên ngành/Thanh

tra/Kế hoạch thanh tra năm 2025)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Đoàn Luật sư tỉnh;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- Văn phòng Sở, Phòng HCBTTP;

- Lưu: TTR.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Xuân Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:29:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thu<thunx@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:31:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra Sở<thanhtraso@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!